
GODINA XXII Vukovar, 13. svibnja 2022. Broj 7

AKTI GRADONAČELNIKA

1 
 

Na temelju članka 4. stavka 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine broj 86/08, 61/11, 4/18 - uredba 96/18 
i 112/19), na prijedlog pročelnika Upravnog odjela za društvene djelatnosti, gradonačelnik 
Grada Vukovara  13. svibnja 2022. godine, donosi 

 
 

PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA 
O UNUTARNJEM REDU GRADSKE UPRAVE 

 
Članak 1. 

U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara 
broj 8/21, 12/21, 1/22 i 2/22) u prilogu Sistematizacija poslova kod Upravnog odjela za 
društvene djelatnosti,  radno mjesto pod brojem: 04-6, mijenja se i glasi: 

 

 
 
 

Broj: 04-6                                                                  
                                         Referent za uredsko poslovanje i arhivu                                                                                                                                                            
Broj izvršitelja: 2 

OSNOVNI PODATCI O RADNOM MJESTU 
           kategorija            potkategorija razina klasifikacijski rang 
                III.                referent - 11. 

OPIS POSLOVA RADNOG MJESTA 

Opis poslova i zadataka Približan postotak 
vremena 

Obavlja administrativno- tehničke poslove uredskog poslovanja za potrebe odjela             50 
Obavlja pomoćne poslove provedbe propisa iz područja kulture i tehničke kulture            25 

Obavlja i druge srodne poslove po nalogu pročelnika upravnog odjela            25 
Opis razine standardnih mjerila za klasifikaciju radnih mjesta 

Potrebno stručno znanje srednja stručna sprema upravne, ekonomske ili društveno-humanističke struke, 
najmanje jedna godina radnog iskustva na odgovarajućim poslovima, položen 
državni stručni ispit 

Složenost poslova stupanj složenosti koji uključuje jednostavne i uglavnom rutinske    poslove koji 
zahtijevaju primjenu precizno utvrđenih postupaka, metoda rada i stručnih 
tehnika 

Samostalnost u radu stupanj samostalnosti koji uključuje stalni nadzor i upute nadređenog službenika 

Stupanj suradnje sa drugim 
tijelima  
i komunikacije sa  
strankama 

stupanj stručnih komunikacija koji uključuje kontakte unutar nižih unutarnjih 
ustrojstvenih jedinica upravnoga tijela 

Stupanj odgovornosti i 
utjecaj 
na donošenje odluka 

stupanj odgovornosti koji uključuje odgovornost za materijalne resurse s kojima 
službenik radi, te pravilnu primjenu izričito propisanih   postupaka, metoda rada 
i stručnih tehnika 



Broj 7 - Stranica 2 Petak 13. svibnja 2022.»SLUŽBENI VJESNIK«

2 
 

 
 

Članak 2. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku“ 

Grada Vukovara. 
 
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
GRAD VUKOVAR 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 023-05/21-01/6                                                              
URBROJ: 2196-1-02-22-31 
Vukovar, 13. svibnja 2022.   
 
 
 

  Gradonačelnik 
                                                                                    Ivan Penava, prof.  
 
 
 



Broj 7 - Stranica 3 Petak 13. svibnja 2022. »SLUŽBENI VJESNIK«

 

Temeljem članka 48. stavka 1. točka 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 47. stavka 3. točke 31. Statuta 
Grada Vukovara ("Službeni vjesnik Grada Vukovara" br. 4/09,7/11,4/12,7/13, 7/15, 1/18, 
2/18–pročišćeni tekst, 7/19-Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20 i 3/21) 
Gradonačelnik Grada Vukovara donosi 
 

 
O D L U K U 

o 
davanju suglasnosti na Izmijenjeni detaljni plan raspodjele sredstava unutar Programa  

javnih potreba u sportu Grada Vukovara za 2022. godinu 
 
 

Članak 1. 
 

Daje se suglasnost Zajednici sportskih udruga grada Vukovara na prijedlog 
Izmijenjenog detaljnog plana raspodjele financijskih sredstava unutar Programa javnih 
potreba u sportu Grada Vukovara za 2022. godinu (URBROJ: 47/22 od 28. travnja 2022.) koji 
je sastavni dio ove Odluke. 
 

Članak 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenom vjesniku“ 
Grada Vukovara. 

 
KLASA: 620-01/21-01/4 
URBROJ: 2196-1-02-22-21 
Vukovar, 05. svibnja 2022. 

 
 

GRADONAČELNIK 
   Ivan Penava, prof. 

 

 

  



Broj 7 - Stranica 4 Petak 13. svibnja 2022.»SLUŽBENI VJESNIK«

 

Na temelju članka 76. stavka 1. i stavka 4.  Zakona o sportu („Narodne novine“ br. 71/06, 
150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15, 19/16, 98/19, 47/20 i 77/20)-dalje u tekstu: 
Zakon o sportu i članka 51. Statuta Zajednice športskih udruga grada Vukovara, Izvršni odbor 
Zajednice na 19. sjednici održanoj 28. travnja 2021., donio je 
 

IZMJENJENI DETALJNI PLAN RASPODJELE FINANCIJSKIH SREDSTAVA 
UNUTAR PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA  

VUKOVARA ZA 2022. GODINU  
 

Članak 1. 
Ovim Izmijenjenim Detaljnim planom raspodjele financijskih sredstava unutar Programa 
izmjena Programa javnih potreba u sportu grada Vukovara za 2022. godinu („Službeni 
vjesnik“ Grada Vukovara broj 13/21) utvrđuje se način raspodjele sredstava namijenjenih 
financiranju prijedloga/prijava iz Javnog poziva za sufinanciranje programa javnih potreba u 
sportu Grada Vukovara za 2022. godinu u iznosu 4.055.078,43 kn, a koja su osigurana u 
Proračunu Grada Vukovara. 
 

Članak 2. 
Sredstva navedena u točki 1. raspoređuju se na prijavljen  programe i u sljedećim iznosima: 
 
1. POTICANJE I PROMICANJE SPORTA – 528.015,00 kn 
Ovo programsko područje podijeljeno je na sedam zasebnih programa koji, svaki na 
specifičan način, iskazuje značaj i vrijednost sporta te skrbi o izvršavanju obveza iz Zakona o 
sportu. 
 
 1.1. Grad Vukovar domaćin velikih sportskih priredbi - 40.000,00 kn 
Ovim programskim sadržajem podržavaju se velike sportske priredbe koje su ujedno i 
značajne priredbe uključene u kalendar međunarodnih sportskih federacija. Osim  što  su  
značajne  za  sport,  takve  priredbe  imaju  veliko  značenje za promidžbu Grada Vukovara, 
njegove kulture i za sve vidove gospodarstva, te se prate i proračunskim sredstvima.  Za 2022. 
godinu planirana je suorganizacija 18. međunarodnog memorijalnog turnira U-14 „Memorijal 
vukovarskih branitelja 2022.“ s Hrvatskom udrugom vukovarskih branitelja Domovinskog 
rata „Vukovar 91“ u iznosu 40.000,00 kn. 
 
1.2. Sportske priredbe od značenja za Grad – 143.015,00 kn 
Ovim programskim sadržajem podržavaju se vrhunske sportske priredbe uključene u kalendar 
međunarodnih sportskih federacija, ali i velike, tradicionalne vukovarske sportske priredbe i 
prigodne sportske priredbe s dugogodišnjom tradicijom, a značajne su zbog promidžbe Grada 
Vukovara i služe afirmaciji pojedinog sporta i mladih sportaša. Prijave su vrednovane na 
temelju Pravilnika o kriterijima, mjerilima i postupcima za organizaciju i sufinanciranje 
sportskih manifestacija na području grada Vukovara (URBROJ: 20-10/18). 
 

RB NAZIV UDRUGE NAZIV PROJEKTA IZNOS 

1. Atletski klub „Maraton“ Proljetni kup Vukovara 2.000,00 
2. Atletski klub „Vukovar“ Kros utrka 1.000,00 
3. Atletski klub „Vukovar“ Erste plava liga – kvalifikacijsko natjecanje 2.000,00 
4. Boćarski klub „Borovo“ Turnir u boćanju povodom dana državnosti RH 3.000,00 
5. Boćarski klub „Borovo“ Turnir u boćanju bračnih parova članova kluba 1.000,00 
6. Boćarski klub „Dunav“ Sotin 12. memorijalni boćarski turnir u spomen na sve 1.560,00 



Broj 7 - Stranica 5 Petak 13. svibnja 2022. »SLUŽBENI VJESNIK«

 

poginule i nestale Hrvatske branitelje i mještane u 
Domovinskom ratu 

7. Boćarski klub „Mitnica“ Memorijalni turnir u boćanju „Pukovniku Ivici 
Šoljiću“ 5.000,00 

8. Boćarski klub „Trpinjska cesta“ Memorijalni turnir „Blago Zadro“ 6.000,00 
9. Hrvatski nogometni klub “Lipovača“ Memorijalni turnir „Tomislav Živković“ 2.000,00 

10. Hrvatski nogometni klub „Mitnica“ Dječji nogometni turnir Mitnica Kup 2021 2.000,00 
11. Hrvatski nogometni klub „Mitnica“ Dječji nogometni turnir povodom dana pobjede 2.000,00 
12. Hrvatski nogometni klub „Radnički“ Turnir u povodu dana državnosti 2.000,00 
13. Hrvatski nogometni klub „Radnički“ Turnir u povodu Dana kudeljaraca 2.500,00 
14. Hrvatski nogometni klub „Radnički“ Ljetni turnir 1.000,00 

15. Hrvatski nogometni klub „Vukovar 
1991“ Memorijalni turnir „Danijel Popović“ 5.000,00 

16. Hrvatski veslački klub „Vukovar“ 19. regata Sv. Filipa i Jakova 5.000,00 
17. Hrvatski veslački klub „Vukovar“ 19. vukovarski veslački maraton 6.000,00 
18. Klub dizača utega „Vukovar“ IX. „Otvoreno prvenstvo Vukovara“ 4.000,00 
19. Klub dizača utega „Vukovar“ VII. kup grada Vukovara 3.000,00 
20. Malonogometni klub „Primus“ 10. memorijalni turnir Marin Matin 2.000,00 
21. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ Malonogometni turnir „Slobodan Lujo – Tišov“  2.000,00 
22. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ Super Kids Cup 2.000,00 
23. Nogometno središte Vukovar Finale kupa NS Vukovar za mladež 2.000,00 
24. Plivački klub „Vukovar“ Najbrži plivač grada Vukovara  3.000,00 
25. Plivački klub „Vukovar“ Dunav kup 2022. 5.000,00 

26. Plivački klub „Vukovar“ Čizma Svetog Nikole 2.000,00 

27. Stolnoteniski klub „Vukovar 91“ Turnir  „Dan grada Vukovara“ 2.000,00 
28. Stolnoteniski klub „Vukovar 91“ Memorijalni turnir „Sjećanje na Vukovar 1991“ 2.000,00 
29. Streljački klub „Grič 7“ Memorijal Grič 2.000,00 

30. Športski nogometni klub „Dunav“ 
Sotin 

7. Memorijalni nogometni turnir u spomen na sve 
poginule i nestale hrvatske branitelje i mještane 
Sotina u Domovinskom ratu 

4.000,00 

31. Športsko ribolovna udruga „Borovo 
naselje 91“ ŠRU „Borovo naselje 91“ KUP za PUK 215,60 

32. Športsko ribolovna udruga „Borovo 
naselje 91“ Kup i slet kadeta 1.500,00 

33. Športsko ribolovna udruga „Borovo 
naselje 91“ ŠRU „Borovo naselje 91“ kup seniori 1.500,00 

34. Športsko ribolovna udruga „Dea 
sport“ 

11. međunarodni memorijalni kup „Tuna Slijepčević“ 
2022. 2.000,00 

35. Športsko ribolovna udruga „Ribič“ Memorijalni kup Ivan Selak Seljo 2.000,00 
36. Tenis klub „Borovo naselje“ Piramida 3.000,00 
37. Tenis klub „Borovo naselje“ OP Vukovar HUT Serija 2000 2.739,40 
38. Tenis klub „Borovo naselje“ Ljetni kamp 2.000,00 
39. Tenis klub „Borovo naselje“ Prvi reket Vukovara  1.000,00 
40. Tenis klub „Borovo naselje“ Turnir parova „Ilija Mandić“ 1.000,00 
41. Udruga kineziologa grada Vukovara Adventure kamp 2022. 4.000,00 
42. Udruga kineziologa grada Vukovara Vrtićijada 2022. 3.000,00 

43. Udruga klub sjedeće odbojke 
„Vukovar“ Turnir u sjedećoj odbojci Vukovar open 5.000,00 

44. Udruga za sport i rekreaciju „Top 
sport“ 

Obilježavanje 10. dana zdravlja – memorijal „Ivka 
Nikolić“ hodanjem do zdravlja 0,00 

45. Udruga za sport i rekreaciju „Top 
sport“ Obilježavanje Olimpijskog dana 1.000,00 

46. Udruga za sport i rekreaciju „Top 
sport“ Obilježavanje 11. dana Udruge „Top sport“ 3.000,00 



Broj 7 - Stranica 6 Petak 13. svibnja 2022.»SLUŽBENI VJESNIK«

 

47. Vaterpolo klub „Vukovar“ Otvoreno prvenstvo Hrvatske za kategorije „nade“ – 
finalni turnir 20.000,00 

48. Vaterpolo klub „Vukovar“ Međunarodni vaterpolo turnir – Vukovar H2Opolo 
turnir 5.000,00 

49. Ženski rukometni klub „Vukovar“ Kup grada Vukovara 1.000,00 
UKUPNO: 150.000,00 

 
 

1.3. Informacijska, izdavačka i promidžbena djelatnost – 5.000,00 kn 
Ovaj programski sadržaj nastojat će preko tiskovnih i elektroničkih medija podupirati ona 
sportska područja koja su slabije praćena, a značajna su za razvoj sporta. Među promidžbenim 
akcijama, u okviru mogućnosti, članicama zajednice će se pomoći u izdavanju publikacija i 
drugih promidžbenih djelatnosti te održavanje internetske stranice Zajednice. 
 
1.4. Aktivnosti od posebnog interesa – 30.000,00 kn 
Tijekom  2022.  planira  se  provođenje Proglašenje sportaša 2021. godine, Mjesec sporta i 
ostale priredbe kao i nabavka potrebne sportske opreme i rekvizita za njihovo provođenje. 
Sadržaje, nositelje i korisnike aktivnosti s pripadajućim iznosima izradit će Zajednica 
sportskih udruga grada Vukovara. 
 
1.5. Sportske stipendije i naknade za vrhunske sportaše – 5.000,00 kn 
Ovaj je program namijenjen vrhunskim sportašima I., II., III. i IV. kategorije u pojedinačnim 
sportovima, kojima se isplaćuje sportska stipendija ili naknada sukladno Pravilniku o 
kategorizaciji HOO-a i u okvirima planskih mogućnosti. Odluku o isplata stipendije i visini 
naknade vršit će se na temelju Pravilnika o stipendiranju sportaša (URBROJ: 21-10/18). 
 
1.6. Stručni poslovi u sportu – program edukacije stručnih kadrova – 5.000,00 kn 
Sufinanciranjem se provodi program osposobljavanja putem školovanja za zvanje trenera 
prvostupnika, seminari, tečajevi i stručni međunarodni skupovi. Odluku o korisnicima i 
raspodjeli sredstava donosi Izvršni odbor Zajednice. 
 
 
1.7.  Posebni programi  - 300.000,00 kn 
Tijekom godine u vukovarskom se sportu javlja niz aktivnosti koje zavrjeđuju posebnu 
potporu, a nisu izrijekom planirane u Programu. Potpore  iz  navedenog  područja  odobravaju  
se  putem  javnog  poziva sukladno zakonskim aktima. Aktivnosti koje se mogu financirati 
putem javnog poziva su organiziranje i sudjelovanje na sportskim susretima, natjecanja, 
priredbi, nabavka opreme i ostale aktivnosti od interesa za Grad Vukovar. Povjerenstvo za 
procjenu projekata prijavljenih na javni poziv za financiranje jednokratnih aktivnosti članica 
utvrđuje prijedlog korisnika s iznosom potpore, a Izvršni odbor donosi konačnu odluku. 
 
2. PROVOĐENJE DIJELA TJELESNE I ZDRAVSTVENE KULTURE DJECE I 
MLADEŽI – 80.000,00 kn 
 
Osnovni program organizira Zajednica i Ustanova pod nazivom „Vukovarska škola sporta“, a 
svi programski sadržaji koji će se provoditi prilagođeni su motoričkim i funkcionalnim 
sposobnostima, te morfološkim karakteristikama djece. Stoga je pretpostavka za realizaciju 
postavljenog cilja suradnja Zajednice, Javne ustanove „Sportski objekti Vukovar“ i Udruge 
kineziologa grada Vukovara koja je jedina strukovna sportska udruga na području grada 
Vukovara. Na sportskim objektima organiziraju se prikladne aktivnosti koje obuhvaćaju velik 
broj djece i mladeži za vrijeme zimskog, proljetnog i ljetnog odmora učenika te tijekom 



Broj 7 - Stranica 7 Petak 13. svibnja 2022. »SLUŽBENI VJESNIK«

 

nastavne godine učenicima osnovnih i srednjih škola. Programom su obuhvaćene i radionice 
kojima se želi osvijestiti mlade na prevenciju ozljeda, dobrobiti sporta za život i pravilnoj 
prehrani te su planirana stručna predavanja osoba iz javnog života. Za realizaciju navedenih 
programa skrbit će se stručne osobe - kineziolozi. Planiranim  sredstvima financirati će se 
troškovi plaće kineziologa, a  biti će korištena u 12 mjesečnih rata na temelju zahtjeva Udruge 
kineziologa grada Vukovara. 
 
3. SUSTAV SPORTSKIH PRIPREMA I NATJECANJA - 875.000,00 kn 
 
3.1. Međunarodna  natjecanja – 2.000,00 kn 
Sva međunarodna službena natjecanja, a posebno klupska, uvijek predstavljaju osobit interes 
javnosti, ne samo sportske. Zbog poštivanja takvog interesa, ali i interesa Grada, planiranim 
sredstvima pomažu se i sufinanciraju nastupi klubova i pojedinaca na službenim 
međunarodnim natjecanjima. Korisnici ovih sredstava bit će poznati po završetku 
natjecateljske sezone 2021/2022., odnosno tijekom 2022. 
 
3.2. Sponzoriranje organizacije sportskih natjecanja – 1.000,00 kn 
Planiranim sredstvima ovog sadržaja Zajednica će pružati financijsku potporu članicama, koje 
tijekom godine steknu pravo sudjelovanja ili organizacije Završnih finalnih turnira za prvaka 
države mlađih dobnih kategorija i pojedinačnih državnih prvenstava. 
 
3.3. Razvojni program – 1.000,00 kn 
Ovim sadržajem sufinancirati će se projekti Hrvatskog olimpijskog odbora 
 
3.4. Korištenje sportskih objekata 130.000,00 kn 
Za provedbu programa treninga i natjecanja, kao i organizaciju svih sportskih natjecanja i 
manifestacija koje su planirane Programom javnih potreba u sportu na području grada 
Vukovara ili se dobiju tijekom godine, članice Zajednice će građevine i urede za potrebe 
Zajednice, saveza i klubova, koristiti bez naknade, sukladno mogućnostima. 
 
3.4.1. Korištenje sportskih objekata pod upravljanjem Javne ustanove „Sportski objekti 
Vukovar“  
RB OBJEKT SPORTSKI KLUB TERMINI 
1. 

Sportska dvorana Borovo 
naselje – velika dvorana 

Hrvatski nogometni klub “Mitnica” 20 
2. Hrvatski nogometni klub „Radnički“ 10 
3. Hrvatski nogometni klub “Vukovar 1991” 50 
4. Hrvatski rukometni klub "Borovo" 240 
5. Košarkaški klub "Borovo" 250 
6. Klub dizača utega "Vukovar" 15 
7. Malonogometni klub “Primus” 90 
8. UZOSIO „Golubica“ 65 
9. Ženski rukometni klub "Vukovar" 150 

UKUPNO TERMINA 890 
1. 

Sportska dvorana Borovo 
naselje – mala dvorana 

Hrvatski nogometni klub “Mitnica” 10 
2. Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 50 
3. Hrvatski rukometni klub "Borovo" 110 
4. Košarkaški klub "Borovo" 250 
5. UZOSIO „Golubica“ 15 
6. Vaterpolo klub „Vukovar“ 50 



Broj 7 - Stranica 8 Petak 13. svibnja 2022.»SLUŽBENI VJESNIK«

 

7. Ženski odbojkaški klub "Enna" Vukovar 200 
8. Ženski rukometni klub "Vukovar 50 

UKUPNO TERMINA 785 
1. Sportska dvorana Borovo 

naselje - kuglana 
Kuglački klub "Vodovod grada Vukovara" 500 

2. UZOSIO Golubica 30 
UKUPNO TERMINA 530 

1. Teretana Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 40 
2. Vaterpolo klub „Vukovar“ 30 

UKUPNO TERMINA 70 
1. Gradski stadion Vukovar Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 1050 
2. Nogometno središte Vukovar 50 

UKUPNO TERMINA 1100 
1. 

Plivalište Vukovar 

Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 60 
2. Plivački klub "Vukovar" 1050 
3. UZOSIO Golubica 30 
4. Vaterpolo klub "Vukovar" 1500 
5. Vukovarski triatlon klub 50 

UKUPNO TERMINA 2690 
1. 

Specijalizirane dvorane 

Boksački klub „Borovo“ 234,75 m2 
2. Gimnastički klub „Borovo“ 326,18 m2 
3. Karate klub “Vukovar 91” 129,03 m2 
4. Klub dizača utega „Vukovar“ 137,51 m2 

UKUPNO  827,47 m2 
1. Tenis tereni  Tenis klub „Borovo naselje“ 1800 
2. UZOSIO Golubica 10 

UKUPNO TERMINI 1810 
1.  

Uredski prostori u 
Sportskoj dvorani Borovo 

naselje 

Boksački klub „Borovo“ 
2. Hrvatski rukometni klub „Borovo“ 
3. Košarkaški klub „Borovo“ 
4. Kuglački klub „Vodovod grada Vukovara“ 
5. Ženski rukometni klub „Vukovar“ 
1. Uredski prostori na 

Plivalištu Vukovar 

Plivački klub „Vukovar“ 
2. Udruga kineziologa grada Vukovara 
3. Vaterpolo klub „Vukovar“ 
1. 

Uredski prostori u ŠRC 
Lijeva bara 

Boćarski klub "Mitnica" 
2. Nogometno središte Vukovar 
3. Šahovski klub "Vukovar 91" 
4. Športsko ribolovna udruga „Dea sport“ 

 
 
3.4.2.  Korištenje školskih sportskih i ostalih dvorana  – 130.000,00 kn 

RB OBJEKT SPORTSKI KLUB  TERMINI IZNOS 
1. OŠ Dragutina 

Tadijanovića 

Košarkaški klub „Borovo“ 100 5.000,00 
2. Udruga branitelja i građana „Victoria“ 40 2.000,00 
3. Ženski odbojkaški klub „Enna“ 500 25.000,00 

UKUPNO  640 32.000,00 



Broj 7 - Stranica 9 Petak 13. svibnja 2022. »SLUŽBENI VJESNIK«

 

1. 

OŠ Mitnica 

Hrvatski nogometni  klub „Mitnica“ 40 2.000,00 
2. Karate klub „Vukovar 91“ 120 6.000,00 
3. Košarkaški klub „Borovo“ 120 6.000,00 
4. Ženski odbojkaški klub „Enna“ 120 6.000,00 

UKUPNO  400 20.000,00 
1. 

OŠ Blage Zadre 

Hrvatski nogometni klub „Radnički“ 30 1.500,00 
2. Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 60 3.000,00 
3. Košarkaški klub „Borovo“ 250 12.500,00 
4. Ženski rukometni klub „Vukovar“ 40 2.000,00 

UKUPNO  380 19.000,00 
1. 

OŠ Siniše 
Glavaševića 

Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 40 2.000,00 
2. Udruga branitelja i građana „Victoria“ 40 2.000,00 
3. Udruga za sport i rekreaciju „Top sport“ 40 2.000,00 
4. Ženski odbojkaški klub „Enna“ Vukovar 120 6.000,00 

UKUPNO  240 12.000,00 
1. 

OŠ Antuna 
Bauera 

Hrvatski nogometni klub „Mitnica“ 40 2.000,00 
2. Stolnoteniski klub „Vukovar 91“ 240 12.000,00 
3. Udruga branitelja i građana „Victoria“ 40 2.000,00 
4. Udruga klub sjedeće odbojke „Vukovar“ 100 5.000,00 
5. Udruga za sport i rekreaciju „Top sport“ 40 2.000,00 
6. Ženski odbojkaški klub „Enna“ Vukovar  80 4.000,00 

UKUPNO  540 27.000,00 
1. Tehnička škola 

Nikole Tesle 

Košarkaški klub „Borovo“ 150 7.500,00 
2. Nogometna škola „Bubamara“ 20 1.000,00 
3. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ 30 1.500,00 

UKUPNO 200 10.000,00 
1. Ostale dvorane Šahovski klub „Slaven“  10.000,00 

UKUPNO   10.000,00 
 
3.5. Stručni rad – 500.000,00 kn  
Sredstva ovog sadržaja namijenjena su  za  sufinanciranje  stručnog  rada  trenera, instruktora 
i voditelja samo omladinskog pogona, koji će se provoditi u klubovima. Prijave su 
vrednovane na temelju Kriteriji za sufinanciranje rada stručnog kadra (URBROJ: 20-10/18). 
RB SPORTSKI KLUB IME I PREZIME IZNOS 
1. Boksački klub „Borovo“ Nikola Volarević 20.000,00 
2. Boksački klub „Borovo“ Dinko Volarević 12.000,00 
3. Gimnastički klub „Vukovar“ Bosiljka Stojšić 60.000,00 
4. Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ Željko Mažar 20.000,00 
5. Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ Goran Raguž 12.000,00 
6. Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ Darko Vicković 12.000,00 
7. Hrvatski rukometni klub „Borovo“ Zoran Polchert 20.000,00 
8. Hrvatski rukometni klub „Borovo“ Boško Polhert 20.000,00 
9. Hrvatski rukometni klub „Borovo“ Vedran Uhlarik 12.000,00 
10. Hrvatski veslački klub „Vukovar“ Damir Barišić 60.000,00 
11. Karate klub „Vukovar 91“ Igor Štalmajer 20.000,00 
12. Karate klub „Vukovar 91“ Anita Ključik 12.000,00 
13. Karate klub „Vukovar 91“ Jurica Matanović 12.000,00 
14. Klub dizača utega „Vukovar“ Milan Kordić 20.000,00 



Broj 7 - Stranica 10 Petak 13. svibnja 2022.»SLUŽBENI VJESNIK«

 

15. Košarkaški klub „Borovo“ Igor Modalek 60.000,00 
16. Košarkaški klub „Borovo“ Dražen Pejić 20.000,00 
17. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ Siniša Sušić 12.000,00 
18. Plivački klub „Vukovar“ Ivan Koščević 12.000,00 
19. Taijiquan wushu klub „Vukovar“ Andrej Jelečki 12.000,00 
20. Vaterpolo klub „Vukovar“ Željko Troha 12.000,00 
21. Ženski odbojkaški klub „Enna“ Vukovar Ognjen Vujović 20.000,00 
22. Ženski odbojkaški klub „Enna“ Vukovar Saša Banovak 20.000,00 
23. Ženski odbojkaški klub „Enna“ Vukovar Ivana Džamarija 20.000,00 

UKUPNO: 500.000,00 
 
3.6. Zdravstvena zaštita – 100.000,00 kn 
Ovim sadržajem financira se zakonska obveza da sportaši u sustavu natjecanja imaju osiguran 
obvezni liječnički pregled svakih šest mjeseci. Zajednica će s izabranim ponuditeljem sklopiti 
ugovor kojim će se regulirati uvjeti, način, vrsta i opseg pružanja usluga. 

RB SPORTSKI KLUB 
BROJ SPORTAŠA 

M Ž UKUPNO 
1. Atletski klub „Maraton“ 11 4 15 
2. Boćarski klub „Borovo“ 10 0 10 
3. Boksački klub „Borovo“ 22 6 28 
4. Gimnastički klub „Vukovar“ 0 49 49 
5. Hrvatski nogometni klub “Lipovača“ 30 0 30 
6. Hrvatski nogometni klub „Mitnica“ 85 0 85 
7. Hrvatski nogometni klub „Radnički“ 64 11 64 
8. Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 189 3 192 
9. Hrvatski rukometni klub „Borovo“ 47 0 47 
10. Hrvatski veslački klub „Vukovar“ 18 18 36 
11. Karate klub „Vukovar 91“ 35 39 74 
12. Klub dizača utega „Vukovar“ 11 7 18 
13. Košarkaški klub „Borovo“ 64 17 81 
14. Kuglački klub „Vodovod grada Vukovara“ 17 0 17 
15. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ 108 0 108 
16. Plivački klub „Vukovar“ 37 40 77 
17. Powerlifting klub „Adamas“ 7 6 13 
18. Stolnoteniski klub „Vukovar 91“ 7 1 8 
19. Streljački klub „Grič 7“ 8 5 13 
20. Šahovski klub „Vukovar 91“ 14 0 14 
21. Taijiquan wushu klub „Vukovar“ 6 2 8 
22. Tenis klub „Borovo naselje“ 22 16 38 
23. Tenis klub „Mitnica“ 3 0 3 
24. Udruga klub sjedeće odbojke „Vukovar“ 14 1 15 
25. Udruga za osobe s intelektualnim oštećenjem „Golubica“ 21 13 34 
26. Vaterpolo klub „Vukovar“ 57 5 62 
27. Vukovarski triatlon klub 17 0 17 
28. Ženski odbojkaški klub „Enna“ Vukovar 0 47 47 
29. Ženski rukometni klub „Vukovar“ 0 38 38 

UKUPNO 924 328 1252 
 



Broj 7 - Stranica 11 Petak 13. svibnja 2022. »SLUŽBENI VJESNIK«

 

4. DJELOVANJE SPORTSKIH UDRUGA – KLUBOVA – 2.067.716,37 kn 
Razvrstavanje sportova i klubova vrši se temeljem bodovanja iz Pravilnika o uvjetima i 
kriterijima za financiranje programa sportskih udruga – klubova grada Vukovara. Programi 
prijavitelja sufinanciraju se prema pet skupina prioriteta. Prva i druga skupina prioriteta su 
nositelji kvalitete u pojedinoj grani sporta te može biti maksimalno jedan sportski klub iz 
pojedine grane sporta po prioritetu i uvjet je da u svakoj prioritetnoj skupini bude minimalno 
jedan neoolimpijski sport. Treća i četvrta skupina prioriteta su sportski klubovi koji su u 
sustavu natjecanja, a koji nisu nositelji kvaliteti. Peta skupina prioriteta su sportski klubovi 
koji su u najnižem sustavu natjecanja ili nisu u sustavu službenog natjecanja i sufinanciraju se 
paušalom. 
 

PRVA PRIORITETNA SKUPINA 
RB Sportski klub Iznos 
1. Boksački klub „Borovo“ 50.000,00 kn 
2. Gimnastički klub „Vukovar“ 59.061,10 kn 
3. Hrvatski nogometni klub „Vukovar 1991“ 698.044,00 kn 
4. Hrvatski rukometni klub „Borovo“ 125.056,97 kn 
5. Karate klub „Vukovar 91“ 49.263,15 kn  
6. Klub dizača utega „Vukovar“ 39.771,50 kn 
7. Taijiquan klub "Vukovar" 13.333,92 kn 
8. Ženski odbojkaški klub „Enna“ Vukovar 319.571,50 kn 

UKUPNO I. SKUPINA 1.354.102,14 
DRUGA PRIORITETNA SKUPINA 

RB Sportski klub Iznos 
1. Atletski klub „Maraton“ 17.800,00 kn 
2. Boćarski klub „Dunav“ Sotin 19.000,00 kn 
3. Hrvatski veslački klub „Vukovar“ 65.600,00 kn 
4. Košarkaški klub "Borovo" 102.956,29 kn 
5. Nogometni klub „Vuteks Sloga“ 189.723,11 kn 
6. Plivački klub Vukovar 45.000,00 kn 
7. Vaterpolo klub „Vukovar“ 44.358,90 kn 
8. Ženski rukometni klub “Vukovar” 36.921,77 kn 

UKUPNO II. SKUPINA 521.360,07 
TREĆA PRIORITETNA SKUPINA 

RB Sportski klub Iznos 
1. Hrvatski nogometni klub "Mitnica" 47.100,00 kn 
2. Hrvatski nogometni klub „Radnički“ Vukovar 12.282,45 kn 
3. Kuglački klub „Vodovod grada Vukovara“ 15.000,00 kn 
4. Stolnoteniski klub „Vukovar 91“ 8.870,64 kn 
5. Streljački klub „Grič 7“ 18.000,00 kn 
6. Šahovski klub „Vukovar 91“ 11.590,60 kn  
7. Tenis klub „Borovo naselje“ 10.000,00 kn 

UKUPNO III. SKUPINA 122.843,69 
ČETVRTA PRIORITETNA SKUPINA 

RB Sportski klub Iznos 
1. Boćarski klub „Borovo“ 8.440,10 kn 
2. Boćarski klub „Mitnica“ 10.000,00 kn 
3. Boćarski klub „Trpinjska cesta“ 7.350,00 kn  
4. Hrvatski nogometni klub „Lipovača“ 7.000,00 kn 



Broj 7 - Stranica 12 Petak 13. svibnja 2022.»SLUŽBENI VJESNIK«

 

5. Sportski nogometni klub „Dunav“ Sotin 8.568,39 kn 
6. Tenis klub „Mitnica“ 10.000,00 kn 
7. Vukovarski triatlon klub 8.951,98 kn 

UKUPNO IV. SKUPINA 60.310,47 
PETA PRIORITETNA SKUPINA 

RB Sportski klub Iznos 
1. Malonogometni klub „Primus“ 300,00 kn 
2. Nogometna škola „Bubamara“ 800,00 kn 
3. Powerlifting klub „Adamas“ 4.000,00 kn 
4. Športsko ribolovna udruga „Borovo naselje“ 3.000,00 kn 
5. Športsko ribolovna udruga „Dea sport“ 1.000,00 kn 

UKUPNO V. SKUPINA 9.100,00 
UKUPNO (I+II+III+IV+V) 2.067.716,37 kn 

 
 
5. SPORTSKA REKREACIJA I SPORTSKE AKTIVNOSTI OSOBA S 
INVALIDITETOM – 64.036,85 kn 
 
5.1. Sportsko rekreacijske aktivnosti - 17.041,10 kn 
Programske aktivnosti usmjerene su prvenstveno provedbi aktivnosti/programa rekreativaca 
odnosno radu s odraslima, ali i radu s djecom i mladeži, a s ciljem očuvanja, održavanja,  
poboljšanja i unaprjeđenja njihovih psihofizičkih sposobnosti i zdravlja, te obogaćivanja 
njihovog slobodnog vremena tjelesnim vježbanjem i sportskim aktivnostima. Sportska 
rekreacija, nužna je potreba suvremenog čovjeka, posebice u urbanim sredinama  društva ili 
neke sredine.  
 
RB SPORTSKI KLUB IZNOS 
1. Atletski klub „Vukovar“ 5.228,08 kn 
2. Udruga branitelja i građana „Victoria“ 2.500,00 kn 
3. Udruga za sport i rekreaciju „Top sport“ 9.313,02 kn 

UKUPNO 17.041,10 kn 
 
 
5.2. Sportske aktivnosti invalida i osoba s teškoćama u razvoju - 46.995,75 kn 
Osnovne aktivnosti članica, koje su članovi Hrvatskog paraolimpijskog odbora ili Hrvatskog 
športskog saveza gluhih, su  sudjelovanje  u  sportskim  natjecanjima  na razini grada, 
županije ili države, organiziranje prvenstvenih, prijateljskih i internih natjecanja i turnira, te 
provedba redovnog treninga i priprema sportaša i članova. Sredstvima će se sufinancirati 
osnovne aktivnosti članica. 
 
RB SPORTSKI KLUB IZNOS 
1. Udruga klub sjedeće odbojke „Vukovar“ 22.923,88 kn 

2. Udruga za osobe s intelektualnim oštećenjem „GOLUBICA“ - 
Vukovar 24.071,87 kn 

UKUPNO 46.995,75 kn 
 
 
6.  ZAJEDNICA SPORTSKIH UDRUGA GRADA VUKOVARA – 420.000,00 kn 



Broj 7 - Stranica 13 Petak 13. svibnja 2022. »SLUŽBENI VJESNIK«

 

Djelovanje Zajednice utvrđeno je člankom 48. i 76. Zakona o sportu i odredbama njezinog 
Statuta. Planirana  sredstva  bit  će  korištena svaki  mjesec  u  visini  1/12  na  temelju  
redovnog mjesečnog zahtjeva. 
 
 

RB VRSTA TROŠKA IZNOS 
1. Rashodi za radnike 346.000,00 kn 
2. Troškovi pošte, interneta, telefona 24.000,00 kn 
3. Vođenje knjigovodstva 13.750,00 kn 
4. Bankarske usluge 2.700,00 kn 
5. Održavanje kombi vozila 12.000,00 kn 
6. Troškovi goriva 2.130,00 kn 
7. Materijalni troškovi 5.000,00 kn 
8. Radio prijemnik – kombi 1.920,00 kn 
9. Troškovi službenih putovanja 2.500,00 kn 
10. Ostali nespomenuti troškovi 10.000,00 kn 

UKUPNO 420.000,00 kn 
 
 
7. SPORTSKI SAVEZI - 161.310,21 kn 
 
Granski sportski savezi obavljaju svoju djelatnost pod svojom nadležnošću i unutar 
djelokruga rada propisanog člankom 46. Zakona o sportu. Na području Zajednice osnovano je 
i djeluje 2 saveza. Planirana sredstva bit će doznačena svaki mjesec na temelju redovnog 
mjesečnog zahtjeva. 
 

RB NAZIV UDRUGE IZNOS 
1. Nogometno središte Vukovar 161.310,21 kn 

UKUPNO 161.310,21 kn 
 
 

Članak 3. 
Za provođenje tehničkog dijela ovog Detaljnog plana zadužuje se tajnik Zajednice sportskih 
udruga grada Vukovara. 
 

Članak 4. 
Ovaj Izmijenjeni Detaljni plan raspodjele financijskih sredstava unutar Programa javnih 
potreba u sportu grada Vukovara za 2022. godinu stupa na snagu danom donošenja 
suglasnosti Grada Vukovara, a objavit će se na mrežnim stranicama Grada Vukovara i 
Zajednice sportskih udruga grada Vukovara. 
 
URBROJ: 47/22 
Vukovar, 28. travnja 2022. 
 

PREDSJEDNIK  
   Ivan Polhert 

 
 
 



Broj 7 - Stranica 14 Petak 13. svibnja 2022.»SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 7 - Stranica 15 Petak 13. svibnja 2022. »SLUŽBENI VJESNIK«



Broj 7 - Stranica 16 Petak 13. svibnja 2022.»SLUŽBENI VJESNIK«

»Službeni vjesnik« glasilo Grada Vukovara
Izdavač: grad Vukovar

Uredništvo: Upravni odjel za opće poslove Grada Vukovara, 032/456-522
Tisak: Tiskara Soldo, Vukovar, Trpinjska cesta 256, tel. 032/417-351

S A D R Ž A J

AKTI GRADONAČELNIKA
Pravilnik o izmjeni Pravilnika o unutarnjem redu gradske uprave ....................................................................................  1

Odluka o davanju suglasnosti na Izmijenjeni detaljni plan raspodjele sredstava  
unutar Programa javnih potreba u sportu Grada Vukovara za 2022. godinu .....................................................................  3


